
UCHWAŁA Nr 5434/2022 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305 ze zm.) oraz Uchwały Nr XXXVII/713/21 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 

2021 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Wielk.  

z 2022 r. poz. 57 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na 2022 rok,  

w następujący sposób: 

w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo 

rozdziale 01095 – Pozostała działalność 

w ramach Wydatków jednostki budżetowej 

zmniejsza się  

     grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

    z kwoty 41.500,00 zł o kwotę 15.000,00 zł do kwoty 26.500,00 zł 

zwiększa się 

  grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

     z kwoty 951.840,88 zł o kwotę 15.000,00 zł do kwoty 966.840,88 zł 

w dziale 750 - Administracja publiczna 

rozdziale 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

w ramach Wydatków jednostki budżetowej 

zmniejsza się 

    grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

    z kwoty 657.200,00 zł o kwotę 50.000,00 zł do kwoty 607.200,00 zł 

zwiększa się 

    grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań  

     z kwoty 10.459.349,00 zł o kwotę 50.000,00 zł do kwoty 10.509.349,00 zł 

zmniejsza się: 

rozdział 75095 - Pozostała działalność 

z kwoty 19.847.673,00 zł o kwotę 8.841,00 zł do kwoty 19.838.832,00 zł, z tego: 

zmniejsza się 

  grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

  z kwoty 1.753.895,00 zł o kwotę 9.000,00 zł do kwoty 1.744.895,00 zł 

zwiększa się 

  grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

    z kwoty 4.491.017,00 zł o kwotę 159,00 zł do kwoty 4.491.176,00 zł z tego: 

A. zmniejsza się 

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 

  z kwoty 3.675.684,00 zł o kwotę 9.000,00 zł do kwoty 3.666.684,00 zł, z tego: 

  grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

    z kwoty 1.753.895,00 zł o kwotę 9.000,00 zł do kwoty 1.744.895,00 zł 



 2 

B. zwiększa się 

 PO PT 2014-2020, Projekt: Punkty Informacyjne Funduszy Europejskich – etap II (zwroty) 

  grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

    o kwotę 159,00 zł do kwoty 159,00 zł 

zwiększa się: 

rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie 

z kwoty 175.656.476,00 zł o kwotę 8.841,00 zł do kwoty 175.665.317,00 zł, z tego: 

grupę paragrafów Wydatki jednostek budżetowych 

  z kwoty 117.436.206,00 zł o kwotę 8.841,00 zł do kwoty 117.445.047,00 zł, z tego: 

  grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

    z kwoty 29.873.321,00 zł o kwotę 8.841,00 zł do kwoty 29.882.162,00 zł 

w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

rozdziale 85325 - Fundusz Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych 

zmniejsza się 

 grupę paragrafów Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 z kwoty 8.750,00 zł o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 7.750,00 zł 

zwiększa się 

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 

  z kwoty 5.454.592,00 zł o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 5.455.592,00 zł, z tego: 

  zmniejsza się grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

  z kwoty 3.883.243,00 zł o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 3.881.243,00 zł 

  zwiększa się grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

   z kwoty 1.571.349,00 zł o kwotę 3.000,00 zł do kwoty 1.574.349,00 zł 

§ 2.  

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego, dyrektorzy komórek organizacyjnych Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego oraz Dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



 3 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 5434/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na 2022 rok 

 Dokonanie zmiany w planie wydatków w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01095 - Pozostała 

działalność wynika z konieczności uzupełnienia środków na realizację konkursu „Aktywna Wieś Wielkopolska”. 

Pierwotnie zaplanowane na ten cel środki zostały częściowo wydatkowane na rozstrzygnięcie etapu 

wojewódzkiego konkursu „Fundusz Sołecki – Najlepsza Inicjatywa”.  

 Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi. 

 Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 750 - Administracja publiczna: 

 w rozdziale 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego wynika z konieczności zabezpieczenia 

środków na kolejne działania prowodorowe, mające wzmocnić regionalną gospodarkę i zachęcić  

do wprowadzania rozwiązań niskoemisyjnych, w tym m.in. wyjazd studyjny „Szkoły Wodorowej” do Szwecji,  

w ramach którego przewidziano wizytę w Domu Wodorowym w Agnesberg k. Göteborga dla przedstawicieli 

podmiotów najbardziej zaangażowanych w popularyzację tematyki gospodarki wodorowej. 

 pomiędzy rozdziałami: 75018 - Urzędy marszałkowskie, 75095 - Pozostała działalność wynika z konieczności: 

- aktualizacji planu finansowego w celu zabezpieczenia środków na realizację zadań m.in. udział 

Województwa Wielkopolskiego w XXXI Forum Ekonomicznym w Karpaczu. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Gospodarki. 

- zabezpieczenia środków na potrzeby korekty finansowej nałożonej przez IZ POPT 2014-2020 w wyniku 

kontroli projektu pn. „Punkty Informacyjne Funduszy Europejskich – etap II” realizowanego przez 

Departament Polityki Regionalnej w ramach PO PT 2014-2020 w zakresie postępowania nr WARP-

29/Z/2018. Środki zostaną zwrócone do Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej.  

 Zmiana została dokonana na wniosek Zastępcy Dyrektora Departamentu Polityki Regionalnej. 

 Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 

85325 - Fundusz Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych w planie finansowym Wojewódzkiego Urzędu 

Pracy w Poznaniu wynika z konieczności zabezpieczenia środków na szkolenia pracowników, w związku  

z potrzebą przeszkolenia pracowników w zakresie zmieniających się uregulowań prawnych.  

 Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  


